
0.40 lokaal 04
onderbouw

45,6 m
²

0.36 lokaal 03
onderbouw

45,6 m
²

0.33 lokaal 02
onderbouw

45,6 m
²

0.30 lokaal 01
onderbouw

46,0 m
²

0.43 speellokaal
93,9 m

²

0.38
toilet j.

0.35
toilet m

.

0.29
toilet j.0.15

berging
2,7 m

²

0.14 pantry

0.13 lokaal
B

SO
65,4 m

²

0.12 lokaal 05
onderbouw

45,6 m
²

0.08 leerplein
peuterspeelzaal

41,8 m
²

0.01 lokaal 01
peuterspeelzaal

60,7 m
²

0.25
conciërge

7,2 m
²

plattegrond begane grond

0.11 berging
6,9 m

²

0.04 kantoor
peuterspeelzaal

10,3 m
²

entree peuterspeelzaal
entree BSO

0.23
onbenoem

de
ruim

te
9,1 m

²0.17
spreekkam

er
10,3 m

²

0.20
w

erkkast
6,6 m

²

0.21 toilet
m

iva/
dam

es

0.18
toilet m

.

0.05
berging

5,8 m
²

entree school

0.22
toilet h.

0.24
gang

0.16
portaal

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

stram
ienm

aat

44480
totaalm

aat

640

490
43500

490
gevel

640

m
aatv. streng 1

m
aatv. streng 2

m
aatv. streng 3

gevel

totaalm
aat

44480

490
43500

490

streng 1
streng 1

streng 2
streng 2

streng 3
streng 3

540
14437

125
7075

125
7075

125
7075

125
7238

540

540
2075

125
10200

125
1912

125
2470

125
9085

125
2470

125
2470

125
9418

125
2300

540

540
7238

125
7075

125
7075

125
7075

125
1220

30
1374

114
4338

125
7238

540

A
A

gevel 2450 7640 5320 7640 2450

25500

150 9940 5320 9940 150

totaalmaat

stramienmaat

streng A

streng B

maatv. streng A

maatv. streng B

gevel

totaalmaat

340 9625 125 8520 100 6450 340

340 2199 125 984 100 934 100 2679 125 2204 300 5320 300 1825 30 920 125 6550 340

2450 7640 5320 7640 2450

25500

DCBA

01
02

03
04

05
06

07
08

09
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

streng B

streng A

BB

aankleedmeubel

w
+k

0.03 toilet
7,0 m

² kleuterpotjes

0.02 natte hoek

2160

3281

g. l = 2200

2 werkplekken
borstw

ering 1300+

systeemstellingen

aanrechtje op kleuterhoogte

0.10 natte hoek

borstw
ering 1300+

0.07
portaal

kr

0.09 lokaal 02
peuterspeelzaal

59,8 m
²

g. l = 2400

kr

kleuteraanrechtje

systeemstellingen

dm
 800

g. l = 3000

2 werkplekken

0.06
toilet

g. l = 1400

0.19
toilet j.

legplank

kr

kr

kr
kr

0.26
portaal

0.27 e
0.28 g

kleuteraanrechtje
kleuteraanrechtje

0.31 natte hoek
kleuteraanrechtje

0.34 natte hoek

k

0.32 leerplein
onderbouw

0.37 natte hoek

0.39 leerplein
onderbouw

kleuteraanrechtje

0.41 natte hoek

0.42
toilet m

.

0.44
berging

4,7 m
²

0.46 m
ultifunc.

ruim
te

0.45
berging

4,9 m
²

0.47 circulatie
0.48 circulatie

0.50 circulatie

0.51 lift

syst. stell.

systeem
stellingen

systeemstellingen

borstw
ering 1300+

keukenblok m
et

bovenkastjes

k
k

k
k

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank

0.49 leerplein

vw kkw
+k

keukenblok m
et

bovenkastjes

vwkk

w
+k

kleuterpotjes

kleuterpotjes
kleuterpotjes

kleuterpotjes

3030

3030

3030

30 3030

30

borstw
ering

1300+

borstw
ering

1300+

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

lijn dakoverstek

lijn dakoverstek

kr

aankleedmeubel w
+k

0.03a toilet
7,1 m

²

kleuterpotjes

2160

1526
1526

trap:
aantrede 220
optrede 200

trap:
aantrede 220
optrede 200

2615

3030

30

30

ok plafond 3500+

vloeropp. liftkooi:
>1050 x 1350

m
at

m
at

m
at

m
at

PB
PB

PB
PB

PB
PBPB

PB

PB

A
N

V

A
N

V

A
N

V

A
N

V

brandcom
partim

ent I
lijn w

bdbo 30 m
in.

brandcom
partim

ent II
lijn w

bdbo 30 m
in.

brandcom
partim

ent II
lijn w

bdbo 30 m
in.

brandcom
partim

ent III
lijn w

bdbo 30 m
in.

A
N

V

P7

P7

P7

P7

0.12a natte hoek

04
05

06

01

02

03

07

08
09

10

03sp

02 11

12

09sp

05
13

14 14sp

15
16

08sp

05
13

17

18

09

19 05

20
balie

21
22

belegstuk

23

12
12

23sp
23

23sp
09

09

24
24

stalen kolom
stalen kolom

panelen schuifw
and (m

et loopdeur)
12

12

dejo rooster in straatw
erk

dejo rooster in straatw
erk

2433
125

1034
125

125 2375

114

125
3281

114

4626125

300

2389

2275
125

125
4675

125
125

4675
125

2275
125

125

1225
125

1670

2393
125

2220
125

2213
125

150

aanrechtje op kleuterhoogte

keukenblok m
et

bovenkastjes

w
m

-aansluiting
(overleg over afm

etingen ivm
doorlopend blad)

alleen aansluiting kk

w
+k

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600garderobe

l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 900garderobe

l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600 garderobe

l. = 600

bouw
besluit 2003

A
rt. 2.1     toetsing constructies nader te overleggen

A
rt. 2.9     brandw

erendheid hoofddraagconstructie 30 m
inuten

                (begane grond t/m
 1e verdiepingsvloer)

A
rt. 2.14   balustrade h.=1000, traphek h.=800+trede, openingen

br.‹100

                geen opstapm
ogelijkheden tussen 200-700+vloer/trede

                bew
eegbaar raam

 verdieping  h.>=850 + vloer

(valraam
)

A
rt. 2.27   trap, br.=1100, vrije hoogte 2300, aantrede ›210,

optrede ‹210

A
rt. 2.30  openingen in afscheiding zijkant trap < 200

A
rt. 2.127 afw

erkingen vloeren en trappen:

                - rookdichtheid ‹10 m
-¹ conform

 N
EN

 6066

                afw
erkingen w

anden en plafonds:

                - indien brandvoortplantingsklasse 2, dan rookdichtheid

2,2 m
-¹ conform

 N
EN

 6066

                - indien brandvoortplantingsklasse 1, dan rookdichtheid

5,4 m
-¹ conform

 N
EN

 6066

A
rt. 2.215 N

E
N

 5087+5096: hang-/sluitw
erk conform

,

w
eerstandsklasse 2

A
rt. 3.2     -N

E
N

 5077: geluidw
ering tussen verblijfsgebieden en

buiten/ruim
ten geen vg ›20dB(A);

                -glas verblijfsgebieden linkerzijgevel + achtergevel

                glas G
laverbel Phonibel type ST 2940

A
rt. 3.28   vloeren in toiletruim

te w
aterdicht

                w
anden in toiletruim

te w
aterdicht tot 2600+vloer

A
rt. 3.31   ontw

erp/dim
ensionering rioleringen conform

 N
EN

 3215

A
rt. 3.41   ontw

erp/dim
ensionering hem

elw
aterafvoeren conform

N
E

N
 3215/N

TR
3216

A
rt. 3.46   luchtverversing conform

 rapport Toetsing Bouw
besluit

A
rt. 3.115 in de gehele schil geen openingen br.›10 bevinden

A
rt. 4.11   deuren naar verblijfs-/toilet-/badruim

tes 930x2315

A
rt. 4.34   netto afm

etingen toilet lxb=900x1200

A
rt. 5.8     aansluiting van geveldelen onderling, genorm

eerd

uitvoeren ivm
. luchtdoorlatendheid

A
an alle installatie-artikelen dient onverkort te w

orden voldaan.

W
andopeningen in- en uitw

endige scheidingsconstructies

veiligheidsbeglazing conform
 N

EN
 3569

P7

dm
 700

m
v 21

renvooibaksteen schoon w
erk

kalkzandsteen

lichtgew
icht w

and (M
S 125/2.75.2.A) +

bord- en garderobeversteviging

insitu beton

constructie W
BD

BO
 30

constructie W
B

D
B

O
 30, zelfsluitend

afzuigpunt m
ech. ventilatie + capaciteit

dagm
aat 700 (bij geen verm

elding: 900x2300)

opstelplaats cv-ketel

w
arm

tew
isselaar

zonneboiler

vaatw
asser

koelkast

w
arm

 + koud w
ater

garderobe + lengte

ventilatierooster

hem
elw

aterafvoer

vloerluik

luxlight daklicht + zonw
ering

kast

paniekbeslag (pushbar)

aanduiding vluchtw
eg (verlicht)

aanduiding vluchtw
eg (verlicht)

aanduiding (N
ood)U

itgang (verlicht)

A
lgem

ene N
ood Verlichting

brandslanghaspel, slanglengte 20 m

handblusser, inhoud 7 kg

rookm
elder aangesloten op electriciteitsnet

nevenindicator

signaalgever

handbrandm
elder

flitslam
p

brandm
eldinstallatie

sleutelbuis

kleefm
agneet

A
N

V

3030

kkw
+k

vwg. l = 2000

vhw
a

krdkl

PB

k

bruto vloeroppervlak

bruto vloeroppervlak begane grond      1113,2 m
²

bruto vloeroppervlak verdieping           1060,2 m
²

totaal                                                     2173,4 m
²

algem
een

-
peil is bovenkant afgew

erkte bouw
kundige vloer achter de hoofd-entree

-
 alle m

aten in m
illim

eters
-

het H
andboek voor Toegankelijkheid (5e druk, 2003) is onverkort van toepassing

-
enkel producten m

et C
E

-m
arkering (E

G
-K

eurm
erk) m

ogen w
orden toegepast

gebruiksoppervlakten/verblijfsgebied

oppervlakten:

gebruiksoppervlak                                2052,9 m
² - (55%

 = 1129,1 m
²)

verblijfsgebied                                      1382,4 m
² (voldoet >1129,1 m

²)

verlichting en tem
peratuur

R
U

IM
TE                           LIC

H
TS

TE
R

K
TE

                         TEM
PER

ATU
U

R

lokalen/leerplein               400 lux / 250 lux op vloer           22 °C

directeur/adm
in/IB

-R
T      400 lux / 250 lux op vloer           22 °C

docenten/conciërge          400 lux / 250 lux op vloer           22 °C

spreekkam
er/kantoor       400 lux / 250 lux op vloer           22 °C

m
ultifunctionele ruim

te     400 lux / 250 lux op vloer           22 °C

gebedsruim
te/w

asruim
te  350 lux / 250 lux op vloer           22 °C

circulatie                           350 lux / 250 lux op vloer           20 °C

gang/trap                          250 lux                                       20 °C

toiletten                            250 lux                                        15 °C

portaal                              250 lux                                        15 °C

berging/w
erkkast              125 lux                                       15 °C

diversen
- ventilatie en (vloer)verw

arm
ing zie advies adviseur

- radiatoren onder garderobes m
axim

aal 300 hoog
- inbraakalarm

 zie advies adviseur
- ontruim

ingsalarm
 zie advies adviseur

- de ontruim
ingsinstallatie m

oet voldoen aan N
EN

 2575
- de brandm

eldinstallatie m
oet voldoen aan N

EN
 2535

- garderobe gardelux 2 type S
 (lengte volgens tekening en plaats nader bepalen)

  de garderobe's bij de vide's voorzien van steunen c.q. verrijdbaar
- gardelux II type 10 bij garderobe personeel
- w

anden doorlopend boven binnenkozijnen tot vloer/dakplaat (afpurren)
- stalen gevelkolom

m
en 30 m

inuten brandw
erend bekleden

- stalen liggers 30 m
inuten brandw

erend bekleden
- stalen kolom

m
en kokerprofiel betongevuld

- traphekken en balustrades S
torax A

rgentum
 m

et paneelvulling glas

- uitw
endige hoogte (h) bouw

w
erk (incl. daklicht) t.o.v. m

aaiveld, h = 9500
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1.29 lokaal 01
m

iddenbouw
45,6 m

²

1.27 lokaal 02
m

iddenbouw
45,6 m

²

1.24 lokaal 03
m

iddenbouw
45,6 m

²

1.26
toilet m

.
1.25

toilet j.

1.34 lokaal 01
bovenbouw

46,0 m
²

1.32 lokaal 02
bovenbouw

45,6 m
²

plattegrond verdieping

1.11 gebeds-
ruim

te
14,2 m

²

1.12
w

asruim
te

6,5 m
²

1.19 toilet
heren

1.18 toilet
dam

es

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

stram
ienm

aat

44480
totaalm

aat

640

490
43500

490
gevel

640

m
aatv. streng 1

m
aatv. streng 2

m
aatv. streng 3

gevel

totaalm
aat

44480

490
43500

490

streng 1
streng 1

streng 3
streng 3

gevel 2450 7640 5320 7640 2450

25500

150 9940 5320 9940 150

totaalmaat

stramienmaat

streng A

streng B

maatv. streng A

maatv. streng B

gevel

totaalmaat

2450 7640 5320 7640 2450

25500

streng B

streng A

streng 2
streng 2

540
7238

125
7075

125
7075

125
7075

125
7075

125
7238

540
2384

125
9416

125
2513

125
2513

125
9038

125
2475

125
3013

125
2125

125
1688

125
1638

125
2434

125
2916

540

540
7238

125
7075

125
7075

125
7075

125
4675

125
2275

125
2275

125
4838

540

340 6450 100 11720 100 6450 340

340 4625 125 1825 30 920 125 6550 340

DCBA

01
02

03
04

05
06

07
08

09
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

1.01 lokaal 03
bovenbouw

46,0 m
²

k
k

1.02
berging

6,8 m
²aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

vensterbank
vensterbank

systeemstellingen

1.04 lokaal 04
bovenbouw

45,6 m
²

1.03 leerplein
1.05

berging
6,9 m

²

1.06
technische

ruim
te

 6,9 m
²

1.07 lokaal
com

p./tech.
45,6 m

²

1.09 lokaal 05
bovenbouw

45,6 m
²

1.08 leerplein

k
k

1.10
server
6,8 m

²

1.14 directeur
21,6 m

²
1.15 adm

in.
10,5 m

²
1.16 IB

/R
T

10,5 m
²

1.17 docenten
33,8 m

²

lockers

gardelux II type 10

g. l = 3000

w
and 1400+

1.13
gard.
pers.

1.20 gang
keukenblok m

et
bovenkastjes

vw

kk oven

w
+k

systeemstellingen

balustrade h.= 1000

balustrade h.= 1000

balustrade h.= 1000

1.39 vide
1.40 vide

1.41 vide

1.22 lokaal 04
m

iddenbouw
46,0 m

²

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

k
k

1.23 leerplein
1.28 leerplein

1.31
toilet m

.
1.30

toilet j.

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

k
k

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

k
k

1.33 leerplein
1.35

toilet j.

1.36
circulatie

1.38
circulatie

1.37
circulatie

1.38
circulatie

1.37
circulatie

1.36
circulatie

1.42 lift

1.44
trap

1.43
trap

3030

3030

3030 30

3030

30

dkl
dkl

dkl
dkl

30

A
A

BB

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

hw
a

aanrechtje + bovenkastjes
600 x 1800

1.21
toilet j. hw

a

30053203004700125

540

30

30

1526
1526

brandcom
partim

ent I
lijn w

bdbo 30 m
in.

brandcom
partim

ent II
lijn w

bdbo 30 m
in.

brandcom
partim

ent II
lijn w

bdbo 30 m
in.

brandcom
partim

ent III
lijn w

bdbo 30 m
in.

A
N

V

A
N

V

A
N

V

A
N

V

A
N

V

A
N

V

A
N

V

P7

P7

10500
125 1.45

elektra
verdeelk.

vloeropp. liftkooi:
>1050 x 1350

0.46 berg. (zie doorsnede)
0.47 berg. (zie doorsnede)

linoleum voor aanrecht

kozijnm
erk 25

kozijnm
erk 25

09

09sp
26

09
23

23sp

27

08

08
08 08sp

08sp
08sp

14sp
23sp

23
23sp

23

24
24

12
12

12
12

12
12

28
29

30

31

14

12
12

12
12

2765125

2765

3075

125
1275

125
1275

125
1275

125
1275

540

920 125 1605 1251252100125

540
2384

125
4791

4543
125

2470
125

2470
125

4543
4543

125
2470

125
2470

125
4543

4791
125

2384
540

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600garderobe

l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 850

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 850garderobe

l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600garderobe

l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 550

garderobe
l. = 650

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 550 garderobe

l. = 650

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 850

garderobe
l. = 600

garderobe
l. = 1200

garderobe
l. = 600 garderobe

l. = 600
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dakplattegrond

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

2400
2400

stram
ienm

aat

44480
totaalm

aat gevel

640

490
43500

490
gevel

640

gevel

totaalm
aat dak

50120

490
43500

490

gevel 9640 5320

25500

150 9940 5320 9940 150

totaalmaat

stramienmaat

dak

totaalmaat

1851 9640 5320 9640 1851

28303

DCBA

01
02

03
04

05
06

07
08

09
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

A
A

BB

positie luchtbehandelings unit  zie
tekening adviseur

4300
1340

1340
4300

P
-sl

P
-sl

P
-sl

P
-sl

P
-sl

P
-sl

P
-sl

P
-sl

P
-sl

P
-sl

luxlight daklicht + zonw
ering

luxlight daklicht + zonw
ering

luxlight daklicht + zonw
ering

luxlight daklicht + zonw
ering

overstekconstructie naar gelam
ineerd spant

(inpakken in dakisolatie)

overstekconstructie naar gelam
ineerd spant

(inpakken  in dakisolatie)

overstekconstructie luifel
 inpakken in dakisolatie

overstekconstructie luifel
inpakken in dakisolatie

dakluik

positie zonnepanelen zie tekening
adviseur

1851 9640 1851

G
eberit P

luvia hw
a zie tekening installateur

plat dak op afschot naar hem
elw

aterafvoeren

m
echanische ventilatie zie tekening adviseur

gasafvoer(en) zie tekening adviseur

spuw
ers volgens opgave constructeur

R
E

N
V

O
O

I

leislag daken op afschot

afschotrichting dak

P
-sl

leislag daken licht hellend
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rechterzijgevel - noordw
est

alum
inium

 vliesgevel

alum
inium

 lam
ellen zonw

ering

em
alite paneel

ok luifel alum
inium

 beplating

alum
inium

 gevelbeplatng

schoon m
etselw

erk borstw
ering

01
04

07
10

13
16

19

voorgevel - noordoost

rood-bruine gevelsteen

D
C

B
A

luchtbehandelings unit zie
tekening adviseur

01+02

0304050607

18

111213

14

15+10

daklicht + zonw
ering

20
19

de bovenste 6 lam
ellen rondom

 bew
eegbaar

de overige lam
ellen vast (incl. alle hoekstukken)

ventilatievoorziening gaskast

vv

kleur emalite als glas in deur

IK
R

A

achtergevel - zuidw
est

rood-bruine gevelsteen

linkerzijgevel - zuidoost

01
04

07
10

13
16

19
D

C
B

A

rood-bruine gevelsteen

01+02

0304050607

18'

1112

13

14'

15'+10

glas G
laverbel P

honibel
type S

T 2940 (beg. grond +
verdieping)

glas G
laverbel P

honibel
type S

T 2940 (beg. grond +
verdieping)

glas G
laverbel P

honibel
type S

T 2940 (beg. grond +
verdieping)

20
19

zonw
erend glas  

zonw
erend glas  

zonw
erend glas (begane grond)  

gevel begane grond zonw
erend glas (zuid-oost)

doorsnede B-B

P
eil

P
 = 0

ok plafond
2800 +P

bk vloer
4000 +P

ok plafond

6800 +P

bk dakvloer
7800 +P
bk luifel
8606 +P

D
C

B
A

0.09 lokaal 02 peuterspeelzaal

10

1.29 lokaal 01 m
iddenbouw

1.07 lokaal com
puter/techniek

1.08 leerplein
1.28 leerplein

0.40 lokaal 04 onderbouw
0.39 leerplein onderbouw

0.48 circulatie

01+02

0304050607

01+02

030405

0607

ok fundering

1040 -

luchtbehandelings unit zie
tekening adviseur

daklicht + zonw
ering

doorsnede A-A

P
eil

P
 = 0

ok plafond
2800 +P

bk vloer

4000 +P

ok plafond
6800 +P

bk dakvloer
7800 +P
bk luifel
8606 +P

01
04

07
10

13
16

19

0.47 circulatie

1.36 circulatie
1.38 circulatie

0.26 portaal

1.36 circulatie
1.37 circulatie

1.37 circulatie
1.38 circulatie

0.50 circulatie
0.48 circulatie

0809

10111213

1415

1617

18

18'

0809

10111213

14'

15'

ok fundering
1040 -

dakopbouw
:

bitum
ineuze dakbedekking

isolatie-afschotplaten EP
S 100-SE

 R
c 

> 3,5
druklaag d.= 50
kanaalplaatvloer d.= 200
onderslagbalken vlgs opgave constructeur
m

ineraal systeem
plafond

vloeropbouw
 verdieping:

vloerafw
erking + vochtscherm

zandcem
entvloer d.= 70 (+ vloerverw

arm
ing)

isolatie d.= 20 (aan te brengen door installateur)
druklaag d.= 50
kanaalplaatvloer d.= 200
stalen onderslagbalken volgens opgave constructeur
m

ineraal systeem
plafond

vloeropbouw
 begane grond:

vloerafw
erking + vochtscherm

zandcem
entvloer d.= 60

kanaalplaatvloer d.= 260, R
c > 3,5

kruipruim
te > 600

bodem
afsluiting schoon zand d.= 100

opbouw
 luifel:

bitum
ineuze dakbedekking

underlaym
ent vloerplaten d.= 18

houten balklaag 71 x 221 hoh 610
staalconstructie volgens opgave constructeur
uitvulregels 28 x 71 hoh 400 + ventilatie
alum

inium
 gevelbeplating gem

offeld   d.= 2
spant gelijm

d hout

0.46 berg.
0.47 berg.

dakluik

m
aterialen en kleuren school

b o u w
 d e e l

m
 a t e r i a a l 

k l e u r

m
etselw

erk kopgevels
baksteen

rood/bruin
voegw

erk
zandcem

entB
eam

ix
grijs nr. 2720

hekw
erken

m
etaal

antraciet

kozijnen
alum

inium
antraciet R

al 7016
ram

en
alum

inium
antraciet R

al 7016

deuren
alum

inium
rood + oranje
(R

al 3002 + 2010)

panelen kozijnen
em

alite
lichtgrijs C

ol. 78

spant
gelijm

d hout
naturel

raam
dorpels

alum
inium

antraciet R
al 7016

dakbedekking
bitum

ineus m
et leislag

grijs naturel

boeiboord
alum

inium
 beplating

grijs m
etallic R

al 9006

dakoverstek
alum

inium
 beplating

grijs m
etallic R

al 9006

lam
ellen zonw

ering
alum

inium
naturel

incidentele afw
ijkingen zijn bij de gevels genoteerd
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